
DECYZJA Nr  3/2019 

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie:  powołania Wydziałowego Zespołu ds. Podwyżek wynagrodzeń zasadniczych   

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w roku 2019 

Na podstawie § 26 pkt. 9 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałowy Zespół w roku 2019 w składzie: 

– dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM, Dziekan  – przewodniczący,  

– mgr Anna Rycharska – członek,  

– dr inż. Jacek Zabielski – członek, 

– mgr Danuta Wiśniewska – przedstawiciel NSZZ Solidarność, 

– dr inż. Cezary Czyżewski – przedstawiciel ZNP, 

– mgr Katarzyna Borkowska - sekretarz. 

 

2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie listy pracowników proponowanych do podwyżek 

w oparciu o kryterium jakościowe mające na celu docenienie pracowników 

zaangażowanych w wykonanie powierzonych im obowiązków służbowych i dodatkowych 

zadań. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania i obowiązuje w 2019 roku. 

 

Dziekan 

  

   dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 


